Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO III Nº 31-A AUGUSTINÓPOLIS  - TO segunda-feira, 6 de janeiro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ....................................... 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2025................................ 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09/2025................................ 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2025................................ 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2025................................ 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2025................................ 2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2025................................ 2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2025................................ 2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora EVERALDO

BARBOSA DOS SANTOS, CPF nº 703.***.***-63 para exercer

o cargo de Encarregado de Manutenção da Câmara municipal de

Augustinópolis, no biênio 2025/2026.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

DECRETO LEGISLATIVO Nº 09/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora NEURISLENE LIMA

DA SILVA, CPF nº 022.***.***-16 para exercer o cargo de

Assessora Parlamentar da Câmara municipal de Augustinópolis,

no biênio 2025/2026.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora MIRIAN DA SILVA

ALVES, CPF nº 017.***.***-14 para exercer o cargo de Chefe de

Departamento de Serviços Gerais da Câmara municipal de

Augustinópolis, no biênio 2025/2026.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora LUYANE PEREIRA

COSTA, CPF nº 092.***.***-93 para exercer o cargo de

Assessora Parlamentar da Câmara municipal de Augustinópolis,

no biênio 2025/2026.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2031.docx%23_Toc201757647

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS DIÁRIO OFICIAL  ANO III - Nº 31A

  Página 2/2

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Senhora DAYANE LOPES

PEREIRA, CPF nº 116.***.***-63 para exercer o cargo de

Assessora Parlamentar da Câmara municipal de Augustinópolis,

no biênio 2025/2026.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2023 de 06 de

janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Senhor WELLINGTON DA

CONCEIÇÃO RIBEIRO, CPF nº 602.***.***-40 para exercer

o cargo de Encarregado da Segurança da Câmara municipal de

Augustinópolis, no biênio 2025/2026.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AUGUSTINÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao que lhe faculta a Lei Orgânica do Município,

Regimento Interno e em especial a Resolução 01/2022 de 08 de

fevereiro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para comporem a Comissão

Permanente de Licitação, com finalidade de proceder à abertura e

julgamento de processos licitatórios em todas as modalidades, sob

a Presidência da primeira, os seguintes servidores:

DAYANE LOPES PEREIRA - CPF: 116.***.***-63 -

Presidente

NEURISLENE LIMA DA SILVA - CPF:

022.***.***-16 - Secretária

EVERALDO BARBOSA DOS SANTOS, CPF nº

703.***.***-63   – Membro

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis/TO, ao 02 dia do mês de janeiro de 2025.

Antonio Silva Feitosa

Presidente da Câmara

		2025-01-06T15:28:36-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144